
Sucursal Dirección

Comando de 

Voz Localidad Código Postal

SUCURSAL LAS LOMITAS BENJAMÍN MATIENZO Nº 315 NO LAS LOMITAS 3.630                       

EST.DE SERVICIO BIGATTI AV. INDEPENDENCIA Nº 2.222 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL INGENIERO JUÁREZ SALTA Nº 913 NO ING. JUAREZ 3.636                       

COMISARÍA SECC. 6ta. AV. GOBERNADOR GUTNISKY Nº 3.401 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL GRAL. M. BELGRANO AV. PERÚ S/Nº NO EL ESPINILLO 3.615                       

SUCURSAL IBARRETA AV. 25 DE MAYO y BELGRANO NO IBARRETA 3.624                       

SUCURSAL CMTE. FONTANA CORRIENTES S/Nº NO COMANDANTE FONTANA 3.620                       

POZO DEL TIGRE ROBLE LUNA y SAN MARTÍN S/Nº NO POZO DEL TIGRE 3.628                       

LAGUNA YEMA CRISTOBAL COLÓN Nº 550 NO LAGUNA YEMA 3.634                       

GRAL. LUCIO V. MANSILLA BARTOLOME MITRE S/N NO Gral Lucio V Mansilla 3.526                       

VILLA DOS TRECE JUAN DOMINGO PERON S/N NO Villa Dos Trece 3.602                       

VILLA GRAL. GUEMES BELGRANO ESQUINA VELEZ SARFIELD NO SAN MARTIN 2 3.621                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL PIRANÉ SANTA MARÍA DE ORO Nº 601 NO PIRANÉ 3.606                       

ANEXO CENTRO AV. 25 DE MAYO Nº 301 SI FORMOSA 3.600                       

ANEXO CENTRO AV. 25 DE MAYO Nº 301 NO FORMOSA 3.600                       

ANEXO CENTRO AV. 25 DE MAYO Nº 301 NO FORMOSA 3.600                       

INSTITUTO PCIAL. DE LA VIVIENDA AV. GONZALEZ LELONG S/Nº - e/J.A. ROCA y CÓRDOBA SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL Bº EVA PERÓN - CLORINDA ROSA SHIPPER y AV. Dr. J.C. PALEARI S/Nº NO CLORINDA 3.610                       

SUCURSAL Bº EVA PERÓN - CLORINDA ROSA SHIPPER y AV. Dr. J.C. PALEARI S/Nº NO CLORINDA 3.610                       

SUCURSAL Bº EVA PERÓN - CLORINDA ROSA SHIPPER y AV. Dr. J.C. PALEARI S/Nº NO CLORINDA 3.610                       

CAJA DE PREV. SOCIAL AV. 25 DE MAYO Nº 49 NO FORMOSA 3.600                       

CAJA DE PREV. SOCIAL AV. 25 DE MAYO Nº 49 NO FORMOSA 3.600                       

MUNICIP.DE HERRADURA Av. SAN MARTÍN Nº 363 NO Colonia Campo Villafañe 3.601                       

MUNICIP.DE LAGUNA NAICK NECK Av. DEL LABRADOR S/Nº NO LAGUNA NAICK NECK 3.611                       

MUNICIP.DE RIACHO HE HÉ Av. SAN MARTÍN S/Nº NO LAGUNA NAICK NECK 3.611                       

MUNICIP.DE TRES LAGUNAS Av. EULOGIO GÓMEZ S/Nº NO LAGUNA NAICK NECK 3.611                       

SUCURSAL LAS LOMITAS BENJAMÍN MATIENZO Nº 315 NO LAS LOMITAS 3.630                       

CAJEROS AUTOMÁTICOS



SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA AV. 9 DE JULIO Nº 336 NO FORMOSA 3.600                       

MUNICIP. DE ESTANISLAO  DEL CAMPO B. RIVADAVIA y MARTÍN M. LLANOS NO ESTANISLAO  DEL CAMPO 3.626                       

MUNICIP. DE LOS CHIRIGUANOS Av. 25 DE MAYO e/SAAVEDRA e INDEPENDENCIA NO LOS CHIRIGUANOS 3.632                       

DESTAC. POL. DE POSTA CAMBIO ZALAZAR RUTA NACIONAL Nº 86 y RUTA PCIAL. Nº 28 NO LOS CHIRIGUANOS 3.632                       

MUNICIP. DE SUB TENIENTE PERÍN Av. 25 DE MAYO e/BELGRANO y JESÚS ARANDA NO IBARRETA 3.624                       

A.M.E. CORRIENTES Nº 346 NO FORMOSA 3.600                       

GRAN GUARDIA Av. SAN MARTÍN S/Nº NO GRAN GUARDIA 3.604                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 NO FORMOSA 3.600                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 NO FORMOSA 3.600                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 NO FORMOSA 3.600                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 NO FORMOSA 3.600                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 SI FORMOSA 3.600                       

SUC. CIRCUITO 5 ANA E. CÁNEPA Nº 2.181 NO FORMOSA 3.600                       

COMISARÍA DE VILLA ESCOLAR AV. SARMIENTO S/Nº SI VILLA ESCOLAR 3.625                       

AEROPUERTO EL PUCÚ RUTA NAC.Nº 11 - Km. 1.168 NO FORMOSA 3.600                       

MUNICIPALIDAD DE MISIÓN TACAAGLÉ EJERCITO LIBERTADOR S/Nº NO EL ESPINILLO 3.615                       

MUNICIP.DE FORTÍN CABO 1º LUGONES Av. 9 DE JULIO y Av. NESTOR KIRCHNER NO SAN MARTIN 2 3.621                       

MUNICIPALIDAD DE FORMOSA FOTHERINGHAM Nº 1.346 SI FORMOSA 3.600                       

LA NUEVA FORMOSA Av. NÉSTOR KIRCHNER S/Nº - Mz. 26 - PARC. I - LOTE RURAL 132 NO FORMOSA 3.600                       

LA NUEVA FORMOSA Av. NÉSTOR KIRCHNER S/Nº - Mz. 26 - PARC. I - LOTE RURAL 132 NO FORMOSA 3.600                       

A.P.A. DE Av. ITALIA AV. ITALIA Nº 1.896 SI FORMOSA 3.600                       

A.P.A. DE Av. ITALIA AV. ITALIA Nº 1.896 SI FORMOSA 3.600                       

ANEXO GUTNISKY AV. GOBERNADOR GUTNISKY Nº 2.458 NO FORMOSA 3.600                       

EST.DE SERVICIO BIGATTI AV. INDEPENDENCIA Nº 2.222 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL INGENIERO JUÁREZ SALTA Nº 913 NO ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL LAGUNA BLANCA SAN MARTÍN  - S/Nº NO LAGUNA BLANCA 3.613                       

PLAZA CENTRAL LAS LOMITAS Av. SAN MARTÍN S/Nº - e/J. NEWBERY y B. MATIENZO NO LAS LOMITAS 3.630                       

PLAZA CENTRAL LAS LOMITAS Av. SAN MARTÍN S/Nº - e/J. NEWBERY y B. MATIENZO NO LAS LOMITAS 3.630                       

COMISARÍA DE POZO DEL MORTERO EX RUTA NACIONAL Nº 81 - S/Nº NO LOS CHIRIGUANOS 3.632                       

SUB COMISARÍA DE EL POTRILLO ACCESO VECINAL Nº 912 - S/Nº NO EL POTRILLO 3.635                       

SUB COMISARÍA DE POZO MAZA Av. NÉSTOR KIRCHNER y RUTA PROVINCIAL Nº 39 - S/Nº NO ING. JUAREZ 3.636                       

COMISARÍA DE BUENA VISTA RUTA PROVINCIAL Nº 4 y BELGRANO - S/Nº NO EL ESPINILLO 3.615                       

SUCURSAL EL COLORADO AV. 25 DE MAYO Nº 23 NO EL COLORADO 3.603                       

ANEXO GUTNISKY AV. GOBERNADOR GUTNISKY Nº 2.458 NO FORMOSA 3.600                       

ANEXO GUTNISKY AV. GOBERNADOR GUTNISKY Nº 2.458 NO FORMOSA 3.600                       

SUB COMISARÍA DE GUADALCÁZAR SAN MARTÍN S/N° - C/Av. 25 DE MAYO NO ING. JUAREZ 3.636                       

SUB COMISARÍA DE LAMADRID SOLDADO HERMINDO LUNA S/N° NO LAGUNA YEMA 3.634                       



VILLA DOS TRECE JUAN DOMINGO PERON S/N NO Villa Dos Trece 3.602                       

POZO DEL TIGRE ROBLE LUNA S/Nº NO POZO DEL TIGRE 3.628                       

COMISARÍA DE EL ESPINILLO AV. 9 DE JULIO y Av. NESTOR KIRCHNER S/N° NO EL ESPINILLO 3.615                       

COMISARÍA DE SAN MARTIN II AV. DOCENTES ARGENTINOS S/N° y LUIS JORGE FONTANA NO SAN MARTIN 2 3.621                       

COMISARÍA DE EL ESPINILLO AV. 9 DE JULIO y Av. NESTOR KIRCHNER S/N° NO EL ESPINILLO 3.615                       

COMISARÍA DE SAN MARTIN II AV. DOCENTES ARGENTINOS S/N° y LUIS JORGE FONTANA NO SAN MARTIN 2 3.621                       

ASOCIACIÓN BANCARIA AV. 25 DE MAYO N° 762 NO FORMOSA 3.600                       

CASA DE LA SOLIDARIDAD B° M. MORENO JUAN JOSÉ PASO N° 1.221 NO FORMOSA 3.600                       

ALBERGUE EVITA AV. NESTOR KIRCHNER S/N° e/AV. A. ARGENTINA y AV. 8 DE ABRIL NO FORMOSA 3.600                       

SUB COMISARÍA PTE. URIBURU RUTA NACIONAL N° 11 S/N° NO FORMOSA 3.600                       

MAYOR VICENTE E. VILLAFAÑE RUTA PROVINCIAL Nº 1 ESQ. CAPITÁN SOLARI - S/Nº NO MAYOR VICENTE E. VILLAFAÑE 3.609                       

MAYOR VICENTE E. VILLAFAÑE RUTA PROVINCIAL Nº 1 ESQ. CAPITÁN SOLARI - S/Nº NO MAYOR VICENTE E. VILLAFAÑE 3.609                       

SUCURSAL GRAL. MOSCONI 5 DE OCTUBRE S/N° - ESQUINA COLLIN SMITH SI ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL GRAL. MOSCONI 5 DE OCTUBRE S/N° - ESQUINA COLLIN SMITH SI ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL GRAL. MOSCONI 5 DE OCTUBRE S/N° - ESQUINA COLLIN SMITH NO ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL GRAL. MOSCONI 5 DE OCTUBRE S/N° - ESQUINA COLLIN SMITH NO ING. JUAREZ 3.636                       

ANEXO HIPERMERCADO CÁCERES AV. INDEPENDENCIA Nº 757 NO FORMOSA 3.600                       

ALBERGUE EVITA AV. NESTOR KIRCHNER S/N° e/AV. A. ARGENTINA y AV. 8 DE ABRIL NO FORMOSA 3.600                       

ALBERGUE EVITA AV. NESTOR KIRCHNER S/N° e/AV. A. ARGENTINA y AV. 8 DE ABRIL NO FORMOSA 3.600                       

LA NUEVA FORMOSA AV. NÉSTOR KIRCHNER S/Nº - Mz. 26 - PARC. I - LOTE RURAL 132 NO FORMOSA 3.600                       

CASA DE LA SOLIDARIDAD B° M. MORENO JUAN JOSÉ PASO N° 1.221 NO FORMOSA 3.600                       

CASA DE LA SOLIDARIDAD B° M. MORENO JUAN JOSÉ PASO N° 1.221 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL PALO SANTO AV. 2 DE ABRIL S/N° - e/AV. ALFREDO VIDAL y CORRIENTES NO PALO SANTO 3.608                       

SUCURSAL PALO SANTO AV. 2 DE ABRIL S/N° - e/AV. ALFREDO VIDAL y CORRIENTES NO PALO SANTO 3.608                       

SUB COMISARÍA DE COLONIA PASTORIL AV. 25 DE AMYO S/N° - e/PARAGUAY y AV. 9 DE JULIO NO Colonia Campo Villafañe 3.601                       

SUCURSAL INGENIERO JUÁREZ SALTA Nº 913 NO ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL INGENIERO JUÁREZ SALTA Nº 913 NO ING. JUAREZ 3.636                       

COMISARÍA DE MISIÓN LAISHÍ Av. 9 DE JULIO N° 194 NO MISIÓN LAISHÍ 3.605                       

COMISARÍA DE MISIÓN LAISHÍ Av. 9 DE JULIO N° 194 NO MISIÓN LAISHÍ 3.605                       

MUNICIP.DE RIACHO HE HÉ Av. SAN MARTÍN S/Nº NO LAGUNA NAICK NECK 3.611                       

MUNICIPALIDAD DE FORMOSA FOTHERINGHAM Nº 1.346 NO FORMOSA 3.600                       

COMISARÍA DE SIETE PALMAS Av. 9 DE JULIO y JUAN BAUTISTA CABRAL S/Nº NO LAGUNA BLANCA 3.613                       

E.T.O.F. AV. GUTNISKY Nº 2.625 SI FORMOSA 3.600                       

DIREC. GRAL. DE RENTAS AYACUCHO Nº 810 SI FORMOSA 3.600                       

SUPERMERCADO CARREFOUR RIVADAVIA Nº 720 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL LAS AMÉRICAS AV. DE LAS AMÉRICAS Nº 1.725 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL CLORINDA AV. SAN MARTÍN Nº 699 NO CLORINDA 3.610                       



CAJERO AUTOMÁTICO MÓVIL LOBBY DE CASA CENTRAL NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL BUENOS AIRES 25 DE MAYO Nº 454 NO Buenos Aires 1.365                       

SUCURSAL GRAL. M. BELGRANO AV. PERÚ S/Nº NO EL ESPINILLO 3.615                       

SUCURSAL LAS LOMITAS BENJAMÍN MATIENZO Nº 315 NO LAS LOMITAS 3.630                       

SUCURSAL INGENIERO JUÁREZ SALTA Nº 913 NO ING. JUAREZ 3.636                       

SUCURSAL CMTE. FONTANA CORRIENTES S/Nº NO COMANDANTE FONTANA 3.620                       

SUCURSAL EL COLORADO AV. 25 DE MAYO Nº 23 NO EL COLORADO 3.603                       

ANEXO CENTRO AV. 25 DE MAYO Nº 301 NO FORMOSA 3.600                       

DIREC. PCIAL.DE VIALIDAD JUJUY Nº 595 NO FORMOSA 3.600                       

ANEXO HIPERMERCADO CÁCERES AV. INDEPENDENCIA Nº 757 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL CLORINDA AV. SAN MARTÍN Nº 699 NO CLORINDA 3.610                       

SUCURSAL EL COLORADO AV. 25 DE MAYO Nº 23 NO EL COLORADO 3.603                       

SUCURSAL PIRANÉ SANTA MARÍA DE ORO Nº 601 NO PIRANÉ 3.606                       

SUCURSAL LAGUNA BLANCA SAN MARTÍN S/Nº NO LAGUNA BLANCA 3.613                       

E.T.O.F. AV. GUTNISKY Nº 2.625 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL CLORINDA AV. SAN MARTÍN Nº 699 NO CLORINDA 3.610                       

ANEXO CENTRO AV. 25 DE MAYO Nº 301 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL MITRE MITRE Nº 685 SI FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL CLORINDA AV. SAN MARTÍN Nº 699 NO CLORINDA 3.610                       

SUCURSAL PIRANÉ SANTA MARÍA DE ORO Nº 601 NO PIRANÉ 3.606                       

SUCURSAL LAS AMÉRICAS AV. DE LAS AMÉRICAS Nº 1.725 NO FORMOSA 3.600                       

SUCURSAL LAS AMÉRICAS AV. DE LAS AMÉRICAS Nº 1.725 NO FORMOSA 3.600                       
SUCURSAL LAGUNA BLANCA SAN MARTÍN S/Nº NO LAGUNA BLANCA 3.613                       


